Por unanimidade de votos, suspenso o 3º denunciado em 04(quatro) 

partidas, quanto à imputação do art. 254-A do CBJD. 

Por unanimidade de votos, suspenso o 4º denunciado em 04(quatro) 

partidas, quanto à imputação do art. 254-A do CBJD. 

Por maioria de votos, multado o 5º denunciado em R$ 2.500,00 (dois mil 

e quinhentos reais), quanto à imputação do art. 257 § 3º do CBJD. Voto 

divergente do Dr. Leandro Medina Maia que aplicava a multa de R$ 

3.000,00 (três mil reais), mantendo a imputação. 

Por maioria de votos, multado o 6º denunciado em R$ 2.500,00 (dois mil 

e quinhentos reais), quanto à imputação do art. 257 § 3º do CBJD. Voto 

divergente do Dr. Leandro Medina Maia que aplicava a multa de R$ 

3.000,00 (três mil reais), mantendo a imputação. 

Por unanimidade de votos, suspenso o 7º denunciado em 04(quatro) 

partidas, quanto à imputação do art.